
RESULTADOS FASE TRES

¡MUCHAS FELICIDADES!

EDICIÓN 2020

ZONA SUR ZONA NORTE

Juventud Quintana Roo

PROYECTO

Platnut

Huertos del Patio

Meliponario Otoch Xunaan Kaab

E-bloom

Huum Bocinas Artesanales

Astroturismo en la Zona Maya

de Quintana Roo

Foro 21

Consultorio Dental (BRIDENTAL)

The Sailing Colibrí

Cinemaya

Software Goodwork México

Desechable Biodegradebles

Kyber Network

U kuchiil Yit'atil yéetel k'asa'ob 

(lugar de arte y recuerdos)

Creaciones Oddi

"Kuxtal" tiendita Saludable

Natura Fit

Tihosuco Histórico

Desarme

Bazar Capital

FOLIO

324639

022578

011886

201270

300972

772346

281015

707322

177380

679374

554725

128577

336405

932704

947232

430740

366111

594680

850308

660935

FOLIO

672916

765313

664212

797621

562403

838573

108027

475804

529636

917081

684018

583660

355722

49595

355395

405696

480667

150356

002272

417880

PROYECTO

Pixan' Ik

Inclu Tamali

Ecodobe

Sustainsect

Bosques De Paz

Viridi

Bejil-Ha Riviera Maya

Consciente Prendas

Tematskali

En Bici Cancún

Unitrabajo

Comodino Globos y Sorpresas

Mayan Dreams

Sagrada Conexión

Aquaponia Quintana Roo

Viajatitlan

Bolsas de tela "Ko´ox"

Wayak Artesanal

Rentapp

Narv Arquitectos 


